שקלתי האם מן העבר השני של המתרס ניצבים שיקולים אשר יש בהם להטות בענייננו את הכף
לדחיית הבקשה, וגם בעניין זה תמימת דעים אני עם המשיבה כי המבחן הרלבנטי, מקום בו עניין לנו

בפרשה אחת, הוא האם יהיה באיחוד הדיונים כדי לגרום לעיוות דין (בהשאלה מהוראת סעיף 90 לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ד-1984). הטענה שהעלה רפי בהקשר זה היא כי אין מקום
שהמותב אשר יישב בדין ייחשף לעובדה שהוא זומן להעיד במשפטו של יורי ובחר שלא למסור עדות.

ואולם במענה לכך הצביעה המשיבה 1 על כך שהמידע על סירובו של רפי למסור גרסה במשפט
המקביל מופיעה בפרוטוקול הדיון שהתקיים בענייננו. מדובר אם כן בנתון שעמד לפני הערכאה הדיונית
שדנה בעניינו של רפי וממילא יעמוד הוא לפני המותב שידון בערעורו, וזאת גם אם הערעורים לא יידונו
יחדיו, כך שלא הובהר מדוע איחוד הדיונים יוביל לעיוות דין. עוד ציינה המשיבה 1 כי יורי היה "עד עוין"

במשפטם של רפי ורוני משלא מסר גרסה על דוכן העדים, כי הודעותיו הוגשו מכוח סעיף 10א לפקודת
הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, וכי פרוטוקול עדותו של יורי במשפט שהתנהל כנגדו הוגש כראיה
בהליך שהתנהל בעניינם של רפי ושל רוני, ולפיכך כל גרסאותיו של יורי נמצאות בתיק המוצגים בתיקם
של רפי ורוני. גם בהינתן האמור קשה לקבל את הטענה כי יהיה באיחוד הדיונים כדי להוביל לעיוות דין.